
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio Presupuesto de Egresos
06/may/2019

Clasificación Económica (por Tipo de Gasto)
10:06 a.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL2

Usr: supervisor

 | Del 01/ene/2019 Al 31/ene/2019

Concepto Aprobado Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones) Devengado Pagado Subejercicio

Egresos

$18,337,500.00Gasto Corriente $18,337,500.00 $1,666,345.79 $1,641,752.61$0.00 $16,671,154.211

$37,260,391.00Gasto de Capital $37,720,000.00 $42,441.67 $31,891.67$459,609.00 $37,677,558.332

$1,120,000.00Amortización de la deuda y disminución de pasivos $1,120,000.00 $47,550.61 $47,550.61$0.00 $1,072,449.393

$322,500.00Pensiones y Jubilaciones $322,500.00 $22,656.00 $22,656.00$0.00 $299,844.004

$0.00Participaciones $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.005

$57,040,391.00Total $57,500,000.00 $1,778,994.07 $1,743,850.89$459,609.00 $55,721,005.93
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